
        Tomáš Kopřiva 

        Květinová 158/33 

        Kopečkov 

        587 12 

        t.kopriva@kopce.cz 

        741 856 456 

 

 

 

 

 

 

Dobrý den, 

 

zaujala mě nabídka volné pracovní pozice obchodního zástupce a rád bych se o toto místo ucházel. 

 

O uvedené pracovní místo mám velký zájem, protože bych velmi rád zúročil dosavadní zkušenosti 

z oboru prodeje a dále rozvíjel obchodní strategie. Úroveň mých znalostí anglického jazyka dokazuje 

přiložený certifikát a praxi jsem získal v předchozích zaměstnáních, jak je uvedeno v životopise. 

Splňuji i další předpoklady potřebné pro pracovní místo obchodního zástupce, a tak věřím, že jsem 

vhodným kandidátem pro tuto pozici. 

 

Těším se na pozvání k pohovoru, na který se mohu dostavit kdykoliv. Neváhejte mne proto 

kontaktovat. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

          

  

 ----------------------------------- 

 Tomáš Kopřiva 

 

 

 

mailto:t.kopriva@kopce.cz

